

Holme Patent A/S

Valbygårdsvej 33, 2500 Valby

CVR-nr. 14 24 93 38

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2016.

Annelise Holme
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holme Patent A/S
Valbygårdsvej 33
2500 Valby

Hjemmeside: www.holmepatent.dk

CVR-nr.: 14 24 93 38

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Edvard John Holme
Annelise Holme
Marianne Holme Nielsen

Direktion

Marianne Holme Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive patentbureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.873.057 mod 4.394.021 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237.409 mod 141.515 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.873.057	4.394.021
1 Personaleomkostninger	-4.545.128	-4.294.588
Driftsresultat	327.929	99.433
Andre finansielle indtægter	21.810	47.658
Resultat før skat	349.739	147.091
2 Skat af årets resultat	-112.330	-5.576
Årets resultat	237.409	141.515
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	237.409	141.515
Disponeret i alt	237.409	141.515

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	151.447	151.447
Finansielle anlægsaktiver i alt	151.447	151.447
Anlægsaktiver i alt	151.447	151.447
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.201.882	1.769.276
Udskudte skatteaktiver	234.466	346.796
Tilgodehavender i alt	1.436.348	2.116.072
Likvide beholdninger	4.794.538	3.864.638
Omsætningsaktiver i alt	6.230.886	5.980.710
Aktiver i alt	6.382.333	6.132.157

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	4.773.904	4.536.495
	Egenkapital i alt	<u>5.273.904</u>	<u>5.036.495</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.000	130.623
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.976	83.676
	Anden gæld	950.453	881.363
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.108.429</u>	<u>1.095.662</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.108.429</u>	<u>1.095.662</u>
	Passiver i alt	<u>6.382.333</u>	<u>6.132.157</u>
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.879.444	3.534.485
Pensioner	575.343	667.634
Andre omkostninger til social sikring	52.890	54.994
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>37.451</u>	<u>37.475</u>
	<u>4.545.128</u>	<u>4.294.588</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>112.330</u>	<u>5.576</u>
	<u>112.330</u>	<u>5.576</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.536.495	4.394.980
Årets overførte overskud eller underskud	237.409	141.515
	<u>4.773.904</u>	<u>4.536.495</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har huslejeforpligtelser for i alt t.kr. 486.</p>		
6. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
<p>Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:</p> <p>Annelise Holme, Hampetoften 1, 3660 Stenløse</p> <p>Marianne Holme Nielsen, Violhaven 12, 2765 Smørum</p> <p>Søren John Holme, Lupinhaven 6, 2765 Smørum</p>		